eorundem dandam assignandam, et applicandam fore. Vobis igitur dominis Gabrieli de Gerlÿsthya, georgio Wayda Castellanis, et Benedicto Zlathna Judici nobilium districtus de Karansebes auctoritate nostra ordinaria. Harum serie committimus et mandamus quatenus vos, prescriptos liberos dictorum Ladislai Bewkews et francisci Laczuk in dominium antedicti porcionis possessionarie laposnyk introducere et eandem eisdem simulcum cunctis eiusdem porcionis possessionarie vtilitatibus, et pertinencÿs quibuslibet, ad eandem porcionem possessionariam spectantem, perpetuo Jure possidendam, tenendam pariter et habendam statuere debeatis, et teneamini, contradiccione prefati georgÿ Bokor convicti et aliorum quorumlibet preuia racione non obstante. Et post hec huiusmodi introduccionis et statucionis seriem vt fuerit expedienda nobis suomodo rescribatis. Datum in luga s in festo Beatorum philippi et Jacobi apostolorum anno domini Millesimo Quingentesimo quinquagesimo quinto.

(P. H.)

(Papírral fedett apró vörös riasz pecsét, mely Petrovics P. czimerét mutatja, a czimer fölött két P. betü.)

(Eredetije szüette, helyenkint likas papíron a gyulafehérvári káptalan Itárában. Miscellaneorum Cista 1-ma fascicul. 3. Nr. 3.)

207.

1555. augusztus 20-án.

Nos Petrus Petrowyth de Swraklÿn Comes et Dominus in Mwnkas etc. Memorie commendamus per presentes, Quibus inCumbit, Quod nos debitum habentes Respectum ad fidelitatem et fidelium Seruiciorum merita Nobilium Casparis Bekews, ac francisci Kirtessy Cubiculariorum nostrorum, Que Idem signanter maiestatibus suis Dominis nostris clementissimis, Deinde nostre persone pro locorum et temporum uarietate Cum Summa semper constancia Exhibuerunt et impenderunt, Totalem Domum prouidi michaielis Gyurma Illius maiori, in Ciuitate Karansebes existentem habitam: Que ex eo: quod Idem michaiel Gyurma fidelitatis Ipsius Immemor Qua maiestatibus suis Dominis nostris Clementissimis, Nobis eciam Tenebatur: Ferdinandice factioni ad hesisset, Inque Transsylvaniam fugisset, Et per hoc Notam perpetue

in fidelitatis ac Crimen lese Maiestatum suarum, Nobisque Incurisse Dinoscebatur, ad Collacionem Maiestatum Suarum et Nostram: Juxta Antiquam et Approbatam Regni Consuetudinem, Rite et legittime Deuolute esse perhibentur, et redacte, Simulcum vniuersis eiusdem Domus vineis fenetis vtilitatibus et pertinencijs Quibuslibet easdem de Jure et Ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, premissis sic vt prefertur stantibus et se habentibus, Memoratis Casparo Bekews, ac francisco Kirtessy Cubicularijs nostris, in persona Maiestatum suarum Dominorum nostrorum clemen. Eorumque heredibus et posteritatibus vniuersis Dedimus Donauimus et Contullimus: Immo Damas, donamus et Conferimus Jure perpetuo et Irreuocabiliter Tenendam vtendam, possidendam pariter et habendam. Saluo Jure Alieno: harum nostrarum vigore et Testimonio literarum mediante: Quas maiestates sue in formam priuilegy eorum Dum in specie presentate fuerint redigi facient. Date in oppido l u g a s in festo Stephani regis, Anno Domini Millesimo Quingentesimo quinquagesimo Quinto. idem mann propria. (P. H.)